
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 38/2021 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: prowadzenia zajęć zdalnych w Uczelni Jana Wyżykowskiego 

 

 

Na podstawie § 20 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Utrzymuję w mocy Zarządzenie nr 32/2021 Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia  

23 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia zajęć zdalnych w Uczelni Jana Wyżykowskiego do dnia 

25 lutego 2022 r. 

§ 2 

1.   Upoważniam Dziekanów do podejmowania decyzji o formie przeprowadzania egzaminów/zaliczeń. 

2.   Zobowiązuję Kierowników Dziekanatów do przedłożenia mi harmonogramu sesji egzaminacyjnej 

wraz z informacją o formie przeprowadzenia egzaminu/zaliczenia najpóźniej 1 dzień przed 

rozpoczęciem sesji egzaminacyjnej.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                      Rektor 

         

                                                                                    dr Tadeusz Kierzyk, prof. UJW 

 


